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SONA gGmbH - Geschäftsleitung  
Rüdiger Hagen Penk 
Tel.: (030) 44 34 25 92 
Fax: (030) 44 34 27 56 
Mobil: (0172) 99 50 851 
gst@sona-ggmbh.de 
www.sona-ggmbh.de 
 

Kinder-Eltern-Zentrum (KiEZ) 
Tel.: (030) 44 00 82 62 (Kurse) 
Fax: (030) 44 07 10 9 
 
 
 
 
 

Prozessmanagement / 
Fachcontrolling 
Silke Papzien 
Tel.: (030) 44 00 82 62 
Fax: (030) 44 07 10 9 
Mobil: (0176) 10 30 30 46 
papzien@sona-ggmbh.de 
 
 

Fachbereich Jugend 
Bereichsleitung:  
Carina Necker 
Tel.: (030) 44 34 27 10 
Fax: (030) 44 03 14 71 
Mobil: (0176) 10 30 30 55 
necker@sona-ggmbh.de 

Fachbereich Familienanaloge 
Projekte 
Bereichsleitung: 
Petra Tamm  
Tel.: (030) 44 34 29 35 
Fax: (030) 44 03 14 71 
Mobil: (0176) 10 30 30 52 
tamm@sona-ggmbh.de 

Fachbereich 
Kindertagesstätten 
Bereichsleitung: 
Stefanie Caspar 
Tel.: (030) 44 35 66 39 
Fax: (030) 44 03 14 71  
Mobil: (0176) 10 30 30 61 
caspar@sona-ggmbh.de 

Bereichsleitung  
Betreutes Einzelwohnen 
   
Mike Schmidt 
Mobil: (0176) 10 10 30 48 
mike.schmidt@sona-ggmbh.de 
 
Büro Mitte 
Torstr. 43 
Tel.: (030) 44 00 82 63 
Fax: (030) 44 00 82 64 
muki@sona-ggmbh.de 
 
Büro Nord 
Roelckestr. 23 
Tel.: (030) 44 03 14 70 
Fax: (030) 54 87 16 95 
muki@sona-ggmbh.de 

Wohngruppe mit Nachtbetreuung 
 
Kollwitzstr. 56a 
Tel.: (030) 44 04 47 22 
Fax: (030) 44 04 47 23 
wgkoll@sona-ggmbh.de 
 
Konrad-Wolf-Str. 63 
Tel.: (030) 97 21 151 
Fax: (030) 97 60 32 98 
wgkowo@sona-ggmbh.de 
 
BEW und Ambulante Hilfen 
bew@sona-ggmbh.de 
 

Kita Tegner-Strolche 
 
stv. Leitung: N.N. 
Tegnerstr. 1 
Tel.: (030) 44 71 68 72 
Fax: (030) 44 71 68 74 
kita@sona-ggmbh.de 
 
Kita Dietzgen-Strolche 
 
stv. Leitung: Klaudia Gamon 
Dietzgenstr. 66 a 
Tel.: (030) 20 09 34 99 
Fax: (030) 20 09 34 97 
kita.d@sona-ggmbh.de 

Erziehungswohngruppen / 
Erziehungsstelle 
 
Köpenick 

Mahlsdorf  

Mahlsdorf - Nord I 

Mahlsdorf - Nord II 

Mahlsdorf - Nord III 

Kaulsdorf 

Blankenfelde 

Lichtenberg 

Assistenz Geschäftsleitung 
Mirjana Ivkic 
 
Haustechnik / Hauswirtschaft 
Bereichsleitung:  
Mirjana Ivkic 
Tel.: (030) 44 00 82 62 
Fax: (030) 44 07 10 9 
Mobil: (0176) 10 30 30 53 
ivkic@sona-ggmbh.de 

Bereichsleitungen 
Wohngruppen m. 24h-Betreuung 
 
Seydelstr. 34a:  
Karana Nieczorawski  
Mobil: (0176) 10 60 18 29 
nieczorawski@sona-ggmbh.de 
 
Immanuelkirchstr. 27 
Sophie Krauße  
Mobil: (0176) 10 07 39 89 
krausse@sona-ggmbh.de 
 
Turmstr. 81 
Irena Niemann  
Mobil: (0176) 10 30 30 60 
niemann@sona-ggmbh.de 

Fachbereich  
Mutter / Vater-Kind  
Tel.: (030) 44 34 25 91
  
Fax: (030) 44 03 14 71 
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